
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGOS 2.0
106

9778Folio:
Serie:

14/Oct/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
DB5FC62F-BEC3-4110-B181-9D503 
648E4B2Receptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

TROQUELADORA BATESVILLE DE MEXICO
00001000000709182898

RFC: TBM000314NG9 No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 76220 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: La Noria Km. 28.5 Carr. QRO-SLP 106 Parque Industrial Queretaro Querétaro 

Querétaro México 76220Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: BNM840515VB1 RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: 002680003800862986 Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 13/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 45762.51

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

3052EAA6-B462-4048-A065-E225C7436BEB
9BB4583A-400E-46ED-828A-09A33C0B596E

18901
18977

MXN
MXN

0.0000
 0.0000

02, 02-Sí 
objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1

45588.51
174.00

45588.51
174.00

0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa

002
002

0.160000
0.160000

6288.070400
24.000000

Total con letra: Importe total pagado:

$45762.51 MXNcero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

JewWiPR7qObfa1fSdzA9XJkNRTKn883T7ohokAt/qyFXpKX+fN0Qi/iPnjdAkPH2iw5UiZ5GfMde49+Ul9hav6qX6Ncx4SNOuOeUK6Me0X8DKHm4lU6T+30q0kvotf/RW94AAZg 
Vy3M5LVPq2JWN2fo6m7I3PFCA0JLN6yJDqavLNxIJU7E3HCrGt4Fl7b1sAqUOT5Ep3h30ekExGur3Ac57q1QsSEXNP5Mccykmn0AHbrSfK0SnRFXlR+FdEOOLnsoE7dP8TR0dhQ 
pz4P1ZxORjq97rReaLnwoV0ejYFtyI9j1W66241p/yguBBIp0kehLnQwsjsfDDOGzt0y0IBg==

Sello del SAT
MabeBxrsGK5LnDwL96nrJEXpVdfbLBMp+1OyoGQNzrtUfKbwl9QBZxgKkAeRDNxnDwEEorwy4ius7K/AAZPhrc1KffM3aFffLOUaPaOnyMH1W06BVZcRr17FxOwgeVjlZgcm+aUP 
sGlMAYvT5eaJ44Fda/j67YzGaV4fW3jedD0NOIqbUC3tbJZ1Uk/v4iz/GFiHe+dACg3j2PXCIufSaR6/rBIKrbHCuSZhW5yWNW0HTEjhYbrtW08LlsLLhFwhuhZWmnyntf89Psqh 
A72COFzvXvC+4ZNthCu4g6ZPVOKI5DXLtCJCnnWNfG6mrkccqHRdhpWPk5zXKzwBwCxzvA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|DB5FC62F-BEC3-4110-B181-9D503648E4B2|2025-10-14T13:36:46|MAS0810247C0|JewWiPR7qObfa1fSdzA9XJkNRTKn883T7ohokAt/qyFXpKX+fN0Qi/iPnjdAkPH2i 
w5UiZ5GfMde49+Ul9hav6qX6Ncx4SNOuOeUK6Me0X8DKHm4lU6T+30q0kvotf/RW94AAZgVy3M5LVPq2JWN2fo6m7I3PFCA0JLN6yJDqavLNxIJU7E3HCrGt4Fl7b1sAqUOT5Ep3h30ek 
ExGur3Ac57q1QsSEXNP5Mccykmn0AHbrSfK0SnRFXlR+FdEOOLnsoE7dP8TR0dhQpz4P1ZxORjq97rReaLnwoV0ejYFtyI9j1W66241p/yguBBIp0kehLnQwsjsfDDOGzt0y0IBg==|00 
001000000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


